Ergebnis Mittelwertung

Riesentorlauf

Rang

Damen

1

O N o a1 A OODN

Herren

O 00 N O g1 A O =

N N DN A QA A Q@ @ @ 2 a2
W NN -~ O © 00 ~NOoO o OB -~ O

StNr

o 1 N © N =~ W b

34
16
41
22
25
36
24
37
17
23
32
15
18
21
43
19
29
44
28
14
3N
40
13

Name

Haas Renate
Schneider Elisabeth
Vollgger Walburga
Wegscheider Karin
Margreiter Stefanie
Marksteiner Brigitte
Hausberger Rita
Kirchmair Angelika

Kohler Martin
Neuhauser Georg
Kostenzer Adi

Mayr Hannes
Mader Manfred
Fahrmair Hubert
Miick Gerhard
Oberladstatter Johannes
Puecher Rudi
Moser Toni
Neuhauser Hannes
Schneider Alois
Baumgartner Karl
Knodl Othmar
Gschaosser Christian
Ranacher Werner
Lintner Johannes
Gschosser Thomas
Maier Alois
Weinzierl Michael
Ampferer Gerhard
Hausberger Georg
Krail Erich

Samstag, 16. Februar 2013, 22:40

JG

1965
1966
1962
1973
1976
1958
1969
1966

1975
1961
1979
1958
1965
1965
1958
1976
1957
1955
1966
1959
1957
1961
1987
1958
1968
1987
1976
1984
1965
1985
1954

Mannschaft

Kramsach
Brixlegg
Kramsach
Brixlegg

Reith i. Alpbachtal
Brandenberg
Alpbach
Kramsach

Brixlegg
Brandenberg
Alpbach
Kramsach
Brixlegg

ARAB-GmbH-Klarwerk

Alpbach

Reith i. Alpbachtal
Brixlegg

Brixlegg
Brandenberg
Alpbach

Brixlegg
Kramsach

Reith i. Alpbachtal
Brixlegg

Alpbach

Reith i. Alpbachtal
Alpbach

Kundl
Brandenberg
Alpbach

Kundl

Auswertung: Schiclub Alpbach
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 6003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

14. Gemeindeschicup der Region 31

Inneralpbach - Galtenberglift, 16.02.2013

Diff.

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 45,73

-1,57
2,12
+2,54
-3,65
-4,85
+4,91
-7,31
+12,09

44,16
43,61
48,27
42,08
40,88
50,64
38,42
57,82

Durchschnittszeit: 43,67

-0,16
0,93
+1,09
1,89
2,15
2,34
-3,06
3,21
-3,41
441
-4,98
-5,60
+5,60
6,53
6,75
7,12
-7,40
8,20
-8,39
+9,60
+10,01
+10,79
+20,44

43,51
42,74
44,76
41,78
41,52
46,01
40,61
40,46
40,26
39,26
38,69
38,07
49,36
37,14
36,92
50,79
36,27
35,47
35,28
53,27
53,68
54,46

1:04,11

Seite 1 von 1



