Ergebnis Mittelwertung

Riesentorlauf Inneralpbach - Galtenberglift, 16.02.2013								
Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Diff.	Ges.Zeit		
Damen					Durchschnittszeit	: 45,73		
1	4	Haas Renate	1965	Kramsach	-1,57	44,16		
2	3	Schneider Elisabeth	1966	Brixlegg	-2,12	43,61		
3	1	Vollgger Walburga	1962	Kramsach	+2,54	48,27		
4	7	Wegscheider Karin	1973	Brixlegg	-3,65	42,08		
5	9	Margreiter Stefanie	1976	Reith i. Alpbachtal	-4,85	40,88		
6	2	Marksteiner Brigitte	1958	Brandenberg	+4,91	50,64		
7	5	Hausberger Rita	1969	Alpbach	-7,31	38,42		
8	6	Kirchmair Angelika	1966	Kramsach	+12,09	57,82		
Herren					Durchschnittszeit	: 43,67		
1	34	Kohler Martin	1975	Brixlegg	-0,16	43,51		
2	16	Neuhauser Georg	1961	Brandenberg	-0,93	42,74		

пеггеп					Durchschnittszei	t: 43,0/
1	34	Kohler Martin	1975	Brixlegg	-0,16	43,51
2	16	Neuhauser Georg	1961	Brandenberg	-0,93	42,74
3	41	Kostenzer Adi	1979	Alpbach	+1,09	44,76
4	22	Mayr Hannes	1958	Kramsach	-1,89	41,78
5	25	Mader Manfred	1965	Brixlegg	-2,15	41,52
6	36	Fahrmair Hubert	1965	ARAB-GmbH-Klärwerk	+2,34	46,01
7	24	Mück Gerhard	1958	Alpbach	-3,06	40,61
8	37	Oberladstätter Johannes	1976	Reith i. Alpbachtal	-3,21	40,46
9	17	Puecher Rudi	1957	Brixlegg	-3,41	40,26
10	23	Moser Toni	1955	Brixlegg	-4,41	39,26
11	32	Neuhauser Hannes	1966	Brandenberg	-4,98	38,69
12	15	Schneider Alois	1959	Alpbach	-5,60	38,07
13	18	Baumgartner Karl	1957	Brixlegg	+5,69	49,36
14	21	Knödl Othmar	1961	Kramsach	-6,53	37,14
15	43	Gschösser Christian	1987	Reith i. Alpbachtal	-6,75	36,92
16	19	Ranacher Werner	1958	Brixlegg	+7,12	50,79
17	29	Lintner Johannes	1968	Alpbach	-7,40	36,27
18	44	Gschösser Thomas	1987	Reith i. Alpbachtal	-8,20	35,47
19	28	Maier Alois	1976	Alpbach	-8,39	35,28
20	14	Weinzierl Michael	1984	Kundl	+9,60	53,27
21	31	Ampferer Gerhard	1965	Brandenberg	+10,01	53,68
22	40	Hausberger Georg	1985	Alpbach	+10,79	54,46
23	13	Krail Erich	1954	Kundl	+20,44	1:04,11